株式会社スクエアビル　御中
利用規則を遵守することを誓約の上、下記の通り利用申込みいたします。

ＦＡＸ：086-224-8830 申込日　令和　　　　年　　　　月　　　　日

会社・団体名

部 課 名

お 名 前

ご 住 所 　〒 Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

使用責任者
会社・団体名

上記と異なる場合 部 課 名
ご 記 入 く だ さ い

お 名 前

会社・団体名

部 課 名

お申込者と異なる場合 お 名 前
ご 記 入 く だ さ い

ご 住 所 　〒

ホールの広さ 　□全室　(342㎡)　　　□3/4　(258㎡)　　　□1/2　(168㎡)　　　□1/4　(78㎡)

ご利用用途 　□会議　　□講演会　　□研修・セミナー　　□展示会　　□その他　(　　　　　　　　　　　)

日 時 　令和　　　年　　　月　　　日　(　　　)　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

準備・撤収時間

ご利用人数       名

　□スクール形式　　□口の字形式　　□シアター形式　　□その他
※その他の場合　レイアウト概略図をご提出ください。

　□２人掛け　　□３人掛け　　□受付

ご利用日時 　□机　(　　　　　　脚)　　　  　□椅子　(　　　　　　脚)

及 び 　□講演台　　　□司会者台　　　□音響設備　(マイク等)

詳 細 　□プロジェクター　　　　□スクリーン　　　　□ホワイトボード

　□レーザーポインター　　　　□ステージ　　　　□テーブルクロス

　□ケータリング　　　□コーヒー (紅茶)　　　□お弁当　　　□お水 (お茶)

　□機材・機器　(　詳細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

持 込 物 　□看　板　 　　 (　詳細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　□その他　　 　(　詳細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

　□スタンド　(　催事名　 　　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　表示サイズ ： 弊社規定サイズ　　　　１Ｆ東西エレベーターホール　　　３か所

　□パネル ※主催者が表示物を用意し、当日1Ｆ防災センターへお預けください

　　　　①表示サイズ ： 縦Ａ３　　　１Ｆ東西玄関入口ガラス面　　　　②表示サイズ ： 縦Ｂ２　　　指定された２か所

備 考

役 職

＠

　※会場入り口前（エレベーターホール）に
　 　受付をご希望される場合チェックしてください。

案 内 板

レイアウト

備品の使用

有 料

ス ク エ ア ホ ー ル 利 用 申 込 書

請求書宛先

　 本番開始　　　　　時　　　　　分　　　/　　　撤収開始　　　　　時　　　　分

お 申 込 者

役 職

㊞

役 職